
お客様 各位

埼玉営業所開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は一方ならぬご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さてこのたび弊社事業所を埼玉に開設する運びとなりました。

埼玉営業所では北関東エリアを中心により一層充実したサービスのご提供ができる体制

を整えてまいりますので、引き続きご支援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬 具 

 平成２８年 ３月 吉日

株式会社 環境コントロールセンター

代表取締役 松尾 博之

記

・営業所名 株式会社 環境コントロールセンター 埼玉営業所

担当責任者 大内 喜久（東京支社兼務）

・住  所 〒349-1147 
      埼玉県加須市北大桑 188番地 2 
・電話番号  0480-53-6416 
・ファックス 0480-53-6417

以上 


